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Sommeren er ovre og efteråret er så småt begyndt. Hele TROX Danmark teamet er tilbage fra
nogle våde sommerferier, og vi glæder os til at hjælpe dig med dit næste projekt.

Der er nogle spændende nyheder til dig i dette nyhedsbrev, og vi starter i Horsens.

TROX ACADEMY – UDVIDET DEMO VÆG

Da vi flyttede til Horsens i foråret 2022, valgte vi hurtigt at få etableret vores helt egen TROX
Academy Demo væg.

Det sidste halvandet år har vi kunne hjælpe vores kunder med at afprøve specifikke produkter og
projekter, samt udvikle på vores tekniske opsætning, så vi fremover kan hjælpe vores kunder
endnu mere.

Vores demo væg har siden vi opbyggede den første gang udviklet sig, og vi kan nu præsentere
vores nyeste udvidelse: Renrum og EASYLAB.

Ved at vælge en TROX-løsning, vælger du også et åbent system. Det gør blandt andet, at du altid
kan gå med en service- og tekniskpartner, som passer bedst til dig og dine behov. Åbne systemer
betyder, at der er åben konkurrence, hvilket du vil kunne mærke på prisen for etablering,
installation, service og vedligeholdelse.

Vi er altid klar på at invitere dig og dine kollegaer indenfor og få et indblik og gennemgang af
vores TROX EASYLAB løsninger. Du kan kontakte TROX Danmarks Sales Manager.

Kontaktperson: Klaus Eliasen

E-mail: klaus.eliasen@troxgroup.com
Mobil: +45 9189 1737

NYT TIL EASYLAB - CP-TOUCH
1. oktober 2023 bliver vores nye EASYLAB system tilgængeligt

Den nye CP-TOUCH til stinkskabsregulering er et kontrolpanel til visning af driftsværdier,
aktivering af funktioner og signalering af driftstilstande. Touch-displayet har en glasfront, som er
let at både rengøre og desinficere. Der er mulighed for 2 kontrolpaneler til hvert stinkskab eller
rumcontroller.

Kontrolpanelet anvendes til visning og betjening af de aerodynamiske funktioner i stinkskabe,
samt visning af faktiske værdier, sætpunkter, driftstilstande og funktionsvisning. Trykknapper,
samt funktioner, kan konfigureres individuelt. Enheden er nem at betjene og har fremragende
driftssikkerhed på grund af kontinuerlig selvovervågning af kommunikationen mellem regulatoren
og kontrolpanelet.
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Hvis du ønsker at vide mere omkring vores nye EASYLAB system til stinkskabsregulering, kan du
kontakte os.

Læs mere om vores nye produkt

MYTROX - DAG-TIL-DAG LEVERING
I maj 2022 åbnede vi dørene for vores helt nye logistik- og kompetencecenter i Horsens. Dette har
gjort det muligt at have en større lagerbeholdning på flere af vores mest populærere produkter. Vi
har lært meget efter blot halvandet år på vores nye domicil, og vores mange kompetente
medarbejdere har arbejdet på højtryk for at få det hele op og køre.

Da vi har mulighed for at lagerføre flere af vores produkter, har vi et spændende tiltag hos TROX
Danmark, som vi mener, du vil kunne få glæde af.

KØB ONLINE MED MYTROX
myTROX er vores online portal. Her er det muligt at bestille vores lagervarer direkte på vores
hjemmeside. Du kan bestille, hvor som helst og når som helst, og få leveret direkte til din
byggeplads, kontor eller lager.

Vi har lavet en oversigt over alle vores lagervarer, samt hvilke størrelser vi lagerfører.

Download vores oversigt her

Online produktoversigt

BESTIL INDEN KL. 12:00
Hvis du bestiller vores lagervarer på en hverdag inden kl. 12:00, får du leveret dine varer næste
hverdag. Vores lager i Horsens bugner med vores mest populære produkter. Skulle du være i
nærheden af Horsens, kan du også komme forbi og hente dine varer.

Adresse: Uraniavej 6, 8700 Horsens

Afhentning: 07:00 - 15:00. Afhentning uden for dette tidsrum er efter aftale

Læs mere her
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Opret en bruger på myTROX allerede i dag – det er nemt og hurtigt. myTROX giver dig mulighed
for at bestille varer, hvor som helst og når som helst. Du kan ændre leveringadressen og
leveringstidspunktet alt efter dit ønske, mens det er let for din virksomhed at organisere jeres
ordre gennem de forskellige indkøbskurve – dette giver jer et optimalt overblik.

Ønsker du at vide mere omkring myTROX, kan du læse mere omkring vores online portal på linket
herunder.

Læs mere om myTROX her

CLEANROOM EXPO 2023

I år kan du møde TROX Danmark til Cleanroom EXPO DK på Hotel Bella sky. Det er to spændende
dage, hvor du kan få en snak med vores TROX-repræsentanter og se flere af vores produkter
indenfor renrum og Life Science industrien.

RENRUMSPRODUKTER OG LØSNINGER I VERDENSKLASSE
Du finder os på stand 25, hvor vi har udstillet vores smarte renrums-løsninger. Vi er der begge
dage, og på vores stand kan du møde vores administrerende direktør, Peter Sønderskov, og vores
salgschef, Klaus Eliasen.

PRAKTISK INFO
Dato: d. 8. og 9. november 2023

Lokation: Hotel Bella Sky Copenhagen - Martha Christensens Vej 5, 2300 København

Stand: 25

TROX-repræsentanter: Peter Sønderskov, administrerende direktør, og Klaus Eliasen, salgschef

SÅDAN SKABER DU ET RÅT LOOK
Ønsker du råt look på dine armaturer som matcher resten af dit kanalsystem? Så har vi løsningen.

Igennem årene har vi haft mange henvendelser omkring et råt udseende på vores armaturer. Vi
fraråder altid at bruge vores armaturer i rå stål uden nogen form for overfladebehandling. Dette
kan nemlig lede til synlige produktionsmærker, og det vil medføre, at overfladen på armaturet
over tid vil blive udsat for rustpletter. Dette kan ske meget hurtigt, afhængigt af miljøet, som
armaturet hænger i.

Har du synlige armaturer, som skal matche dit kanalsystem? Så anbefaler vi at få lakeret
armaturerne i RAL 9006, da denne farve marcher kanalens galvaniseret udseende.

Du kan selvfølgelig også få vores armaturer i andre RAL farver, så det matcher dine lofter.

https://www.trox.dk/service/online-shop-f10b9d11ac7d1a91


Hvis du er i tvivl, hvordan du skaber et råt look, eller hvordan du vælger det bedste armatur til dit
kanalsystem, kan du kontakte os. Vores dygtige medarbejdere sidder klar til at hjælpe dig med
dine forespørgsler.

Det var alt for denne gang.

Du kan altid komme i kontakte med os, og på vores hjemmeside kan du finde vores 
kontaktoplysninger. Vores kompetente medarbejdere sidder klar til at hjælpe dig med dit næste
projekt.

Venlig hilsen

Dit TROX Danmark Team

Hvis du gerne vil læse vores tidligere nyhedsbreve, kan du finde dem her.

Ønsker du at få vores nyhedsbreve direkte i din indbakke, kan du tilmelde dig her , eller nederst på
siden under TROX Nyhedsbrev.
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